
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 3256/2022 del 12 settembre 2022

Oggetto: approvazione avviso di selezione pubblica per esami per l’assunzione a tempo pieno
e  indeterminato  di  un  tecnico  informatico  livello  C3,  CCNL  industria  metalmeccanica  e
installazione impianti

L'Amministratore Unico

• Visto quanto disposto dall’art. 19 del D.lgs. n.175/2016 e ss.mm.ii.;

• Visto il vigente Regolamento per l’accesso all’impiego;

• Preso atto che, ai fini del disposto dell’art. 25, comma 1 del D.Lgs. n.175/2016 e ss.mm.ii., è
stata  effettuata  la  ricognizione  del  personale  in  servizio,  che  non  ha  registrato  esuberi  ed
eccedenze di personale, il cui esito è stato recepito con Deliberazione dell’Amministratore Unico
prot.  n.  3417 del  29.09.2021  nella quale si  è inoltre evidenziata  la necessità di  procedere
all'assunzione di personale anche con profilo tecnico;

• Vista  la  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  del  21 dicembre  2021 di  approvazione
dell’aggiornamento 2022 al Piano Industriale 2021-2022 che prevede, a fronte dell'ingresso di
nuovi soci nella compagine sociale, dell’affidamento di attività da parte di nuovi Enti non soci e
della richiesta di nuovi servizi da parte di altri Enti soci, l’assunzione di nuovo personale;

• Rilevata pertanto la necessità di procedere all’assunzione di un tecnico informatico livello C3,
CCNL industria metalmeccanica e installazione impianti a tempo pieno e indeterminato;

DELIBERA

• di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

• di indire una selezione pubblica per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di
un tecnico informatico livello C3, CCNL industria metalmeccanica e installazione impianti;

• di approvare l'avviso di  selezione allegato sub A) alla presente deliberazione e i  suoi  sub
Allegati a formarne parte integrante e sostanziale.

                                                                     

L'Amministratore Unico
Laura Locci

____________________


